
Краевое государственное автономное стационарное учреждение социальной защиты 
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

О внесении изменений в состав Единой 
комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для 
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат 
психоневрологического типа»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в состав Единой комиссии по закупкам товаров, работ, услуг для КГАУ СЗ 
«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» бухгалтера Тейкепову Анну 
Григорьевну с 03 апреля 2018 года.

ПРИКАЗ № 16 -п/п

с. Тигиль 03 апреля 2018 года

И.о. директора


